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Sieradz, 2021-09-21 

Gmina Sieradz 
ul. Armii Krajowej 5 
98-200 Sieradz 
 
Znak sprawy: ZFZ.271.3.12.2021 
 

Odpowiedź na pytania Wykonawców 
 
Dotyczy: Zapytanie ofertowe na dostawę wyposażenia pracowni informatycznej w Szkole 

Podstawowej w Dąbrowie Wielkiej w ramach projektu pn.: Wprowadzenie 
innowacyjnych form edukacji w Szkole Podstawowej w Dąbrowie Wielkiej 
współfinansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

 
 
 
1. Zamawiający w części nr 2 monitor interaktywny  jako wymagany podał Współczynnik 

kontrastu 4700:1 (Typ. bez szyby).  
Ponieważ wszystkie monitory interaktywne na rynek edukacyjny z definicji muszą mieć 
szybę producenci monitorów interaktywnych dedykowanych dla edukacji nie podają 
takiego parametru. W związku z powyższym prosimy o informacje czy Zamawiający 
dopuści monitor interaktywny ze współczynnikiem kontrastu co najmniej  4000:1.  
 

2. W nawiązaniu do ogłoszonego przez Państwa postępowania, którego przedmiotem jest 
dostawa sprzętu komputerowego, zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą 
o udzielenie odpowiedzi na poniżej zadane pytanie dotyczące oprogramowania 
komputerów stacjonarnych i przenośnych (Część 1,2). 
1) Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / 

oprogramowania biurowego,-nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej 
na innym urządzeniu? 

2) Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe / biurowe było fabrycznie 
zainstalowane przez producenta komputera? 

3) Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz 
ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami 
GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) 
stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności 
wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności 
od dostarczanej wersji? 

4) Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności 
dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania 
w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?" 

 
3. W związku z elektronizacją postępowań o udzielenie zamówienia publicznego zwracam 

się z prośbą o umożliwienie złożenia oferty za pomocą portalu "Baza Konkurencyjności" 
 
 
Odpowiedź:  
 
1. Zamawiający wymaga monitora spełniającego parametry zgodnie z opisem w pkt 5 ppkt 2 

zapytania ofertowego. 
Zamawiający nie dopuszcza monitora ze współczynnikiem kontrastu co najmniej 4000:1. 
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2.  
1) Zamawiający wymaga nowego systemu operacyjnego / oprogramowania biurowego, 

nieużywanego oraz nieaktywowanego na innych urządzeniach.  
2) Nie. 
3) Tak. 
4) Zamawiający nie wyklucza takiej możliwości.  

 
3. Zamawiający wymaga złożenia oferty w formie i w sposób określony w Zapytaniu 

ofertowym. 
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